SERVIÇOPUBLICOFEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PROGRAMA DE POS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO UNIVERSITÁRIA

CAMP{JS REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIÇA - TRINDADE - CEP 88040-900 - FLORiANÓPOLIS/ SC
Te1. +55(48)3721-4094/ E-mail: ppgau@contato.ufsç.br/ site: ppgau,ufsç.br

PPGAU

PORTARIA N' 025/201 8/PPGAU, DE 20 DE JUNHO DE 201 8

Designa Banca Examinadora
QualiHlcação de Dissertação.

de Defesa de

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM
ADMINISTRAÇÃO UNIVERSITÁRIA, da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições que Ihe conferem o Art. 42 do Regimento do Programa,

RESOLVE

Art. I' Revogar a Portaria n' 014/2018/PPGAU de 25 de abrile 2018

Art.2 ' Designar os Professores Alessandra de Linhares Jacobsen (orientadora),
Suzana da Rosa Toiro (PPGA/UFSC) e Leonardo Secchi(PPGA/UDESC) para, sob a
presidência da primeira, constituírem a Banca Examinadora de Defesa de Qualificação de
Dissertação da acadêmica Bernadete Quadro Duarte, no Curso de Mestrado em Administração
Universitária, com o trabalho intitulado de "Prevenção ao assédio moral no trabalho no
ambiente da UFSC, à luz da Metodologia de Análise de Políticas Públicas de Secchi(2016)",
a realizar-se no dia 04 dejulho de 2018, às 10h00min.

i
ALESSAND ÍACOBSEN